

PACHET PRODUSE DE CURATENIE - UNITATE PROTEJATA AUTORIZATA

I.D.: 69588731

Data publicarii	27.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.111,75 RON - 1.111,75 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire Cantitate Pret livrare -fara TVA- in RON Total -fara TVA- in RON 1 EKO SAPUN LICHID MERAPI 5 LITRI PE 5 14.10 70.50 2 SAPUN LICHID BUJOR 5 LITRI PE 5 28.60 143.00 3 ROYAL SAPUN LICHID FLORAL MAXIMA 5 LITRI PE 2 33.10 66.20 4 DETERGENT PARDOSELI LEMN 5 LITRI PE 5 28.70 143.50 5 DETERGENT GEAMURI SI OGLINZI 750 ML TGR 5 6.50 32.50 6 DETERGENT GEAMURI SI OGLINZI PREMIUM 5 LITRI PE 5 29.06 145.30 7 LICHID SPALARE PARBRIZ VARA 5 LITRI PE 5L 4 9.60 38.40 8 DETERGENT LEMN ŞI MOBILĂ 1 LITRU CU CAPAC DOZATOR 10 8.70 87.00 9 DETERGENT VASE ORANGE 500 ML 4 6.50 26.00 10 CLOR 6% AUTOMAT 1L PE 5 2.20 11.00 11 CLOR PARFUMAT 26% HIPO 1L PE 5 3.70 18.50 12 CLOR 27% HIPO 2L PE 5 4.90 24.50 13 DETARTRANT HARD ALPINE GEL 5 LITRI PE 5 29.75 148.75 14 DETARTRANT HARD ALPINE GEL 750 ML LITRU GAT DE LEBADA 5 9.30 46.50 15 WC GEL COOL RIVER 5 LITRI PE 6 18.35 110.10
